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Komora rozrostu 8x 600x400

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent
napiecie
wymiary

moc gazowa (kW)

Opis produktu

3 717,69 zt

3 022,51 zt
22826

223413
8711369223413
Hendi

230
800x690x(H)860
2

- Pasuje do piecéw piekarniczych HENDI NANO: 223314,224321, 224338- Pojemnos¢ komory 8 blach 600x400 mm lub 8x GN
1/1- Odlegto$¢ miedzy prowadnicami 75 mm- Rodzaj grzania - statyczny- Termostat mechaniczny do +60°C- Nawilzanie -

tacka na wode na dnie komory
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